CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 202….
BẢN GIẢI TRÌNH SỬA CHỮA LUẬN VĂN/ ĐỀ ÁN
Kính gửi:   - Ban chủ nhiệm khoa Tài nguyên và Môi trường
          - Ban Quản lý đào tạo

Tên tôi là:……………………………………………………………………

Học viên cao học ngành: Quản lý đất đai/Khoa học môi trường
Mã số: 8850103/8840301
Đã bảo vệ luận văn/ Đề án Thạc sĩ ngày ………. tháng ……….. năm 202…..
Tên đề tài:………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

Người hướng dẫn:………………………………………………………
Hội đồng chấm luận văn yêu cầu tôi chỉnh sửa trước khi nộp luận văn, các nội dung sau:
	TT
	Nội dung yêu cầu chỉnh sửa
	Nội dung giải trình
	Tại trang

Ghi chú: Học viên cần nêu rõ các nội dung bảo lưu và các nội dung chỉnh sửa trong cột nội dung giải trình.
Tôi cam đoan đã chỉnh sửa và hoàn thiện luận văn theo đúng yêu cầu của Hội đồng.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI HƯỚNG DẪN

	HỌC VIÊN

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG